注：财务数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

2018年度公司实现营业收入33,598.49万元，同比增长10.36%；实现营业利润1,659.71万元，同比下

降60.30%；实现利润总额1,557.95万元，同比下降61.82%；实现归属于上市公司股东的净利润1,377.21

万元，同比下降60.83%。

公司2018年度经营业绩下滑的主要原因：随着深度分销模式的全面推行，销售费用持续增加，对公

司利润产生负面影响，同时公司对现有产品的二次开发、新药开发、仿制药研发等研发费用投入持续增

加，研发费用增长约18.72%，进而导致归属于上市公司股东的净利润较去年同期有较大幅度的下滑。

2、上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因。

因全面推进深度分销营销策略，公司销售费用持续增加，以及现有产品的二次开发、新药开发、仿制

药研发等研发投入持续增加，导致公司营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收

益等财务指标有较大幅度下滑。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2018年10月24日披露的《2018年第三季度报告》中对2018年

度经营业绩的预计不存在差异。

公司《2018年第三季度报告》披露：预计2018年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-70%

至-20%，即预计2018年度归属于上市公司股东的净利润为1,054.78万元至2,812.76万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内审报告。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2019年2月26日

证券代码：

600260

证券简称：凯乐科技 编号：临

2019-011

湖北凯乐科技股份有限公司

关于控股股东进行大宗交易的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北凯乐科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年2月26日接到公司控股股东荆州市科达

商贸投资有限公司（以下简称“科达商贸” ）的通知，科达商贸为了纾困及降低质押率，于2019年2月26

日通过上海证券交易所大宗交易系统减持其持有的本公司无限售条件股份10,500,000股，占目前公司

总股本 714,796,449股的0.15%。 具体情况如下：

一、股东大宗交易的具体情况

1、股东大宗交易股份变动情况

股东名称 卖出期间 卖出价格（元） 卖出股数（股） 卖出占公司股份总数比例（%）

科达商贸 2019年2月26日 18.82 10,500,000 0.15

2、股东本次交易前后持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数（股） 占总股本比例(%) 股数（股） 占总股本比例(%)

科达商贸

合计持有股份 164,144,337 22.96 153,644,337 21.49

其中：无限售条件股份 147,303,987 20.61 136,803,987 19.14

有限售条件股份 16,840,350 2.36 16,840,350 2.36

以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数，表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有

差异，是由于四舍五入所造成。

二、本次交易的承诺

本次交易定价为市场公允价格，符合法律法规和监管部门的规定，不涉及内幕交易、利益输送及其

他不正当的交易行为。

交易对方将严格遵守法律法规和中国证监会、上海证券交易所有关规则制度的要求，在本次交易完

成后6个月内不减持本次大宗交易受让的公司股份。

三、其他相关说明

1、本次大宗交易行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、中国证监会发布的

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等法律、行政法规的有关规定。

2、科达商贸为公司控股股东，本次交易不会导致公司控制权发生变化，不会导致公司股权分布不具

备上市条件，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

3、本次交易完成后，科达商贸仍为本公司持股5%以上的股东。

4、科达商贸承诺，未来增、减持公司股份将根据《证券法》等相关法律法规规定执行。

5、科达商贸大宗交易减持资金将用于偿还股权质押融资，降低股权质押比率，支持上市公司发展。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司董事会

二○一九年二月二十七日